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Odzna ka Ho no ro wa Wo je wódz twa Świę to krzy skie go

ma być na da wa na oso bom fi zycz nym, praw nym, or ga -

ni za cjom spo łecz nym, związ kom za wo do wym, pra co -

daw com, in sty tu cjom, jed nost kom sa mo rzą du te ry to -

rial ne go, miej sco wo ściom oraz in nym pod mio tom,

któ re swo ją pra cą za wo do wą lub dzia łal no ścią na u -

ko wą, spo łecz ną 

i po li tycz ną bądź in ną za słu ży ły się dla Wo je wódz twa

Świę to krzy skie go.

Odzna ka przy zna wa na bę dzie w szcze gól no ści za za -

słu gi w dzie dzi nie:

â roz wo ju spo łecz no-gos po dar cze go Wo je wódz twa

Świę to krzy skie go,

â na u ki i oświa ty, kul tu ry i sztu ki zwią za nych z Wo -

je wódz twem Świę to krzy skim,

â ba dań na u ko wych,

â ochro ny zdro wia, bez pie czeń stwa pu blicz ne go, ob -

ron no ści i prze ciw dzia ła niu klę skom ży wio ło wym,

â rozwoju rolnictwa i ochrony środowiska

naturalne go,

â po pu la ry za cji wa lo rów i osią gnięć Wo je wódz twa

Świę to krzy skie go na are nie kra jo wej i mię dzy na -

ro do wej.

Wnio sek o na da nie Odzna ki po wi nien zo stać zło żo ny

w ter mi nie do 20 mar ca 2014 r. w Kan ce la rii Sej mi -

ku, pok. 451, IV pię tro, bud. C2, Urząd Mar szał kow -

ski, al. IX Wie ków Kielc 3, 25-516 Kiel ce lub prze sła -

ny na adres: Kan ce la ria Sej mi ku Urząd Mar szał kow -

ski Wo je wódz twa Świę to krzy skie go, al. IX Wie ków

Kielc 3, 25-516 Kiel ce. Nie zbęd nym za łącz ni kiem do

wnio sku jest wy ra że nie zgo dy na zło że nie wnio sku

o przy zna nie odzna ki przez oso bę bądź pod miot ty po -

wa ny do odzna cze nia, wy mie nio ny w § 1 za łącz ni ka nr

2 uchwa ły. Do wnio sku mu si być tak że do łą czo na zgo -

da oso by ty po wa nej na prze twa rza nie da nych oso bo -

wych dla po trzeb pro ce su przy zna nia odzna ki.

Wrę cze nie Odzna ki Ho no ro wej na stą pi w ma ju 2014

ro ku, pod czas se sji Sej mi ku Wo je wódz twa Świę to -

krzy skie go. 

Konwent Marszałków Województw RP

Odznaka Honorowa Województwa Świętokrzyskiego

Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk wręcza nominację na członka Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego

radnemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Grigorowi Szaginianowi. 

- Hi sto ria za to czy ła ko ło, 8 lat te mu ob ra dy rów -

nież od by wa ły się w na szym wo je wódz twie. Cie -

szę się, że to po sie dze nie Kon wen tu jest zna ko -

mi tą oka zją do wy mia ny uwag i dys ku sji o współ -

pra cy po mię dzy sa mo rzą da mi oraz re la cjach sa -

mo rzą dów z rzą dem – mó wił mar sza łek Adam Ja -

ru bas, roz po czy na jąc pier wsze po sie dze nie Kon -

wen tu Mar szał ków Wo je wództw RP w Kiel cach.

Ob ra dy me ry to rycz ne pier wsze go dnia Kon wen -

tu Mar szał ków Wo je wództw RP w Cen trum Kon -

gre so wym Tar gów Kiel ce po świę co ne by ły in -

stru men tom wspar cia przed się bior czo ści ze

środ ków UE w per spek ty wie fi nan so wej 2014-

2020, a tak że no we mu po dej ściu do wspar cia

in no wa cyj no ści i dzia ła niom sek to ra ban ko we go

na rzecz roz wo ju re gio nal ne go. W spot ka niu

uczest ni czy li m.in. Wi ce pre mier i Mi ni ster Gos -

po dar ki Ja nusz Pie cho ciń ski, Pod se kre tarz Sta -

nu w Mi ni ster stwie Ob ro ny Na ro do wej Be a ta Oczko wicz, wi -

ce mi ni ster fi nan sów Woj ciech Ko wal czyk, pre zes Pol skiej

Agen cji Roz wo ju Przed się bior czo ści Bo że na Lub liń ska – Ka -

sprzak i przed sta wi cie le Ban ku Świa to we go – Xa vier De vic tor

i Pe ter Lin dholm.

Roz sze rze nie SSE Sta ra cho wi ce

- Na pro gu no wej per spek ty wy uni j ne go fi nan so wa nia, waż ne

jest jak naj lep sze przy go to wa nie się do efek tyw ne go wy ko rzy -

sty wa nia środ ków uni j nych, któ re bę dą jesz cze wię ksze niż

w okre sie 2007 – 2013. Sa mo rząd jest bar dzo waż nym par -

tne rem dla pol skiej przed się bior czo ści. Zwłasz cza w kon tek -

ście fun du szy eu ro pej skich, któ re na le ży wy ko rzy stać na pod -

nie sie nie po zio mu kon ku ren cyj no ści na szej gos po dar ki – pod -

kre ślał pod czas spot ka nia wi ce pre mier Ja nusz Pie cho ciń ski. 

Wi ce pre mier za po wie dział też roz sze rze nie Spe cjal nej Stre fy

Eko no micz nej w Sta ra cho wi cach o ko lej ne po nad 30 ha,

m.in. w Po łań cu i w Koń skich. Dzię ki te mu mo że po wstać

tam po nad 1100 no wych miejsc pra cy. 

W ob ra dach uczest ni czy li rów nież wszy scy człon ko wie Za rzą du

Wo je wódz twa Świę to krzy skie go – wi ce mar sza łek Grze gorz

Świercz, Ka zi mierz Ko tow ski, Jan Mać ko wiak i Piotr Żo łą dek.

Ka zi mierz Ko tow ski, pod kre ślał, że świę to krzy ska pre zy den -

cja w Kon wen cie Mar szał ków przy pa da na sty ku po przed nie -

go i no we go okre su pro gra mo wa nia uni j ne go. – Uzgad nia my

z Ko mi sją Eu ro pej ską i Mi ni ster stwem In fra struk tu ry i Roz wo -

ju osta teczne za pi sy Re gio nal ne go Pro gra mu Ope ra cyj ne go.

Okre śla my co, w któ rym ob sza rze i w ja kiej ska li bę dzie fi -

nan so wa ne. To jest bar dzo waż ny mo ment. Two rzy my po most,

któ ry poz wo li nam płyn nie przejść od jed ne go do dru gie go

okre su pro gra mo wa nia.

Z ko lei Jan Mać ko wiak mó wił o zmia nie fi lo zo fii my śle nia:

– Do tych czas, wy da jąc pie nią dze uni j ne, in we sto wa liś my w in -

fra struk tu rę, bo po trze by i za póź nie nie w tym ob sza rze by ły

wiel kie. W la tach 2014 – 2020 na sta wia my się na przed się -

bior ców i wzmoc nie nie gos po dar ki – tam bę dzie pły nął stru -

mień uni j nych pie nię dzy.

Sieć dróg eks pre so wych do 2020 

W pią tek mar szał ko wie pol skich wo je wództw i za pro sze ni go -

ście oma wia li za gad nie nia zwią za ne z po li ty ką spój no ści UE.

Głów ny mi goś ćmi ob rad by li: wi ce pre mier El żbie ta Bień kow -

ska oraz Ko mi sarz ds. pro gra mo wa nia fi nan so we go i bud że -

tu Ko mi sji Eu ro pej skiej Ja nusz Le wan dow ski. – Przy jem nie

się do Kielc do jeż dża z War sza wy, wi dać, że Pol ska nie mar -

nu je swo jej szan sy na wy ko rzy sta nie środ ków uni j nych – ko -

men to wał Ja nusz Le wan dow ski. – Za le ży mi na tym, aby nasz

kraj po ka zał, że umie wła ści wie ko rzy stać z fun du szy uni j nych.

Sa mo rzą dy, któ re bę dą mia ły do za gos po da ro wa nia wię cej

pie nię dzy niż do tych czas, mu szą pa mię tać, że ma my do czy -

nie nia z bar dzo du ży mi ob o strze nia mi do ty czą cy mi po mo cy pu -

blicz nej. Istot ne jest mą dre wy da wa nie pie nię dzy i pa trze nie na

re gu ły ich wy da wa nia. Pol ska po win na w no wej per spek ty wie

chęt niej się gać po prze tar gi w Bruk se li – za chę cał.

Rad i wska zó wek do ty czą cych two rze nia Re gio nal nych Pro gra -

mów Ope ra cyj nych i wy ko rzy sty wa nia środ ków uni j nych udzie -

la ła zgro ma dzo nym wi ce pre mier El żbie ta Bień kow ska: – Pro -

gra my w ra mach no wej per spek ty wy fi nan so wej otwie ra ją nas

na przy szłość. Jest to osta t ni tak du ży bud żet dla Pol ski, za

7 lat osią gnie my ta ki po ziom PKB, że otrzy ma nie tak du żych

fun du szy po mo co wych nie bę dzie już moż li we.

Po in for mo wa ła też, że rząd chce, by do 2020 ro ku po wsta -

ła sieć dróg eks pre so wych łą czą cych mia sta wo je wódz kie

i War sza wę. Za po wia da ła też nie u stę pli wość w wal ce o nie -

chęt nie wi dzia ny przez Bruk se lę pro gram „Pol ska Wschod -

nia”, de dy ko wa ny 5 wo je wódz twom Pol ski Wschod niej, w tym

świę to krzy skie mu. 

W cza sie ob rad Kon wen tu mar szał ko wie przy ję li 11 wspól -

nych sta no wisk, do ty czą cych m.in. za sad re a li za cji pro gra -

mów ope ra cyj nych po li ty ki spój no ści fi nan so wa nych w per -

spek ty wie fi nan so wej 2014-2020, fi nan so wa nia przez Na ro -

do wy Fun dusz Zdro wia w ro ku 2014 świad czeń w za kre sie

opie ki psy chia trycz nej i le cze nie uza leż nień, zmian pro gra mo -

wych w re gio nal nych oś rod kach Te le wi zji Pol skiej S.A czy

udzia łu przed sta wi cie li Kon wen tu Mar szał ków Wo je wództw

RP w pra cach Ko mi te tów Mo ni to ru ją cych kra jo we pro gra my

ope ra cyj ne 2014-2020.

Na stęp ne ob ra dy Kon wen tu Mar szał ków Wo je wództw RP od -

bę dą się 9 – 11 kwiet nia w Bu sku – Zdro ju. Ich te ma tem

bę dą rol nic two, roz wój ob sza rów wiej skich oraz ochro na śro -

do wi ska.

O poszerzeniu Specjalnej Strefy Ekonomicznej Starachowice o ponad 30 ha poinformował Wicepremier i Minister

Gospodarki Janusz Piechociński.

Rad i wskazówek dotyczących wykorzystywania środków unijnych w nowej perspektywie finansowej na lata 2014 -

2020 udzielali zgromadzonym Komisarz ds. programowania finansowego i budżetu Komisji Europejskiej Janusz

Lewandowski oraz Wicepremier i Minister Infrastruktury i Rozwoju Elżbieta Bieńkowska.

Członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podczas drugiego

dnia obrad Konwentu Marszałków Województw RP. Od Prawej: Piotr

Żołądek, Kazimierz Kotowski i Jan Maćkowiak.

Dwóch wi ce pre mie rów: El żbie ta Bień kow ska i Ja nusz Pie cho ciń ski, ko mi sarz UE

ds. bud że tu Ja nusz Le wan dow ski, am ba sa dor RP przy Unii Eu ro pej skiej Ma rek

Praw da, Mi ni ster Na u ki i Szkol nic twa Wyż sze go Le na Ko lar ska – Bo biń ska oraz Mi -

ni ster Pra cy i Po li ty ki Spo łecz nej Wła dy sław Ko si niak – Ka mysz – na świę to krzy -

ski Kon went Mar szał ków RP zje chał „pierw szy gar ni tur” go ści. Te ma tem prze wod -

nim ob rad by ła no wa uni j na per spek ty wa fi nan so wa 2014 – 2020, ze szcze gól -

nym uwzględ nie niem re la cji łą czą cych na u kę z gos po dar ką.

Do 20 mar ca moż na skła dać wnio ski o na da nie Odzna ki Ho no ro wej Wo je -

wódz twa Świę to krzy skie go, usta no wio nej przez Sej mik Wo je wódz twa Świę -

to krzy skie go. W Urzę dzie Mar szał kow skim Wo je wódz twa Świę to krzy skie -

go od by ło się pier wsze po sie dze nie Ko mi sji Odzna ki Ho no ro wej Wo je wódz -

twa Świę to krzy skie go, pod czas któ re go wrę czo no no mi na cje człon kom Ko -

mi sji oraz usta lo no Re gu la min Pra cy Ko mi sji.
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